
Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/140/2011
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  4 w  związku  z art.  61  ust.2  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  –  o samorządzie 
gminnym  (tj.  Dz.U.  z 2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami),w  związku  z art.  89  ust.1  pkt 
2,art.211, art.212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ­o finansach publicznych ( Dz.U z 2009 
roku  Nr  157  poz.1240  z późniejszymi  zmianami) 
RADA GMINY KROKOWA. UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 428.909 Zł 

2) Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 428.909 Zł 

4) Zmniejsza  się  plan  wydatków  z rezerwy  celowej  w wysokości  79.800  Zł  zabezpieczonych  uchwałą  Nr 
IV/24/2011 z dnia 26.01.2011 w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok z przeznaczeniem na: 

a) odprawę emerytalną w Urzędzie Gminy kwota 37.488 Zł 

b) odprawę emerytalną w GOPS kwota 31.434 Zł 

c) podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli kwota 10.778 Zł 

5) Dokonuje  się  przeniesienia  planu  wydatków  między  działami  rozdziałami  i paragrafami  klasyfikacji 
budżetowej w wysokości 392.673 Zł 

6) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały 

2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2011 rok wynosi: 

1) Dochody kwota 50.808.783 Zł 

Z tego 

a) Dochody majątkowe kwota 18.117.888 Zł 

b) Dochody bieżące kwota 32.690.895 Zł 

2) Wydatki kwota 67.445.475 Zł 

Z tego: 

a) Wydatki majątkowe kwota 35.390.317 Zł 

b) Wydatki bieżące kwota 32.055.150 Zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje  się  zmian  w wykazie  zadań  inwestycyjnych  na  2011  rok  zgodnie  z załącznikiem  nr  5 do 
uchwały 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody 
Zwiększa  się  dochody  budżetu  gminy  o kwotę  428.909  Zł 
Z  tego  : 
a) Dział  750  rozdział  75095 o kwotę 41.590 Zł – dofinansowanie pobytu grupy uczniów  i nauczycieli  z polskiej 
szkoły  średniej  w Wilnie 
b) Dział 801 rozdział 80110 o kwotę 36.468 Zł – ponadplanowe dochody Gimnazjum w Wierzchucinie z wynajmu 
pomieszczeń  szkolnych  oraz  wyżywienia  w okresie  sezonu  letniego. 
c)  Dział  853  rozdział  85395  o kwotę  350.851  Zł  –  dotacja  rozwojowa  ze  środków  UE  na  realizację  zadania 
Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki  „  Szkoła  Pełna  możliwości  –  dodatkowe  zajęcia  pozalekcyjne  dla  dzieci 
i młodzieży  z Gminy  Krokowa.” 
Wydatki 
a)  Zwiększa  się  wydatki  budżetu  gminy  o kwotę  428.909  Zł 
b)  Zmniejsza  się  plan  wydatków  rezerwy  celowej  w wysokości  79.800  Zł  zabezpieczone  w budżecie  gminy  na 
odprawy emerytalne oraz podwyżki dla nauczycieli . Ponieważ podwyżki dla nauczycieli zostały rozdysponowane , 
natomiast  żadna  z zaplanowanych  odpraw  do  końca  roku  nie  zostanie  wykorzystana  proponuje  się 
rozdysponowanie  rezerwy  na  inne  zadania  nie  mające  pokrycia  w tegorocznym  budżecie. 
c) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w wysokości  392.673  Zł 
a)  Dział  600  rozdział  60016  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o kwotę  238.500  Zł  z przeznaczeniem  na: 
•  Remonty  dróg  gminnych  i ich  bieżące  utrzymanie  kwota  168.991 
•  Wykonanie  parkingu  przy  rzece  Piaśnicy  i ul.  Sosenkowej  w Dębkach  kwota  51.009  Zł 
•  Chodnik  w Sławoszynie  kwota  13.000  Zł 
•  Zamontowanie  progu  zwalniającego  wraz  z oznakowaniem  w Kłaninie  kwota  5.500  Zł 
b) Dział 630  rozdział 63003 przenosi  się z wydatków bieżących kwotę 1.064 Zł na wydatki  inwestycyjne celem 
realizacji  inwestycji  „  Budowa  punktu  informacji  turystycznej  w Dębkach  „ 
c)  Dział  700  rozdział  70005  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  o kwotę  70.000  Zł  oraz  dokonuje  się 
przeniesienia  planu  wydatków  między  paragrafami  w wysokości  20.000  Zł  z przeznaczeniem  na  docieplenie 
budynku  mieszkalnego  w Sławoszynie. 
d)  Dział  710  rozdział  71004  zmniejsza  się  plan  wydatków  na  plany  zagospodarowania  przestrzennego  o kwotę 
150.000  Zł 
e)  Dział  750  rozdział  75023  zmniejsza  się  plan  wydatków  na  wynagrodzenia  o kwotę  20.700  Zł 
d) Dział 750 rozdział 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 41.590 Zł – z przeznaczeniem na pobyt grupy 
uczniów  i nauczycieli  z polskiej  szkoły  średniej  w Wilnie 
a 
b)  Dział  754  rozdział  75404  zwiększa  się  plan  wydatków  o kwotę  35.000  Zł  z przeznaczeniem  na  częściowe 
pokrycie  zakupu  samochodu  osobowego  oznakowanego  dla  Policji. 
c)  Dział  756  rozdział  75647  zmniejsza  się  plan  wydatków  na  wynagrodzenia  agencyjno  –  prowizyjne  o kwotę 
26.000  Zł 
b)  Dział  758  rozdział  75818  Dokonuje  się  rozdysponowania  rezerwy  celowej  w wysokości  79.800  Zł 
Z  tego: 
•  Na  odprawę  emerytalną  w Urzędzie  Gminy  kwota  37.488  Zł 
•  Na  odprawę  emerytalną  w GOPS  kwota  31.434  Zł 
•  Na  podwyżki  wynagrodzeń  dla  nauczycieli  kwota  10.778  Zł 
c)  Dział  801  rozdział  80101  –przenosi  się  plan  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w kwocie  99.563  Zł 
z przeznaczeniem  na  opłaty  za  gaz,  energię  elektryczną  w Szkołach  Podstawowych 
d)  Dział  801  rozdział  80103  –  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  o kwotę  1.839  Zł 
e) Dział 801 rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22.928 Zł oraz zwiększa się plan wydatków 
Gimnazjum  w Wierzchucinie  o kwotę  36.468  Zł  z ponadplanowych  dochodów  . 
Zwiększa się również plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.000 Zł z przeznaczeniem na dokończenie remontu 
łazienek  w Gimnazjum  w Krokowej. 
e)  Dział  853  rozdział  85395  o kwotę  350.851  Zł  –  zwiększa  się  plan wydatków  na  realizację  zadania  Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki  „ Szkoła Pełna możliwości – dodatkowe zajęcia pozalekcyjne dla dzieci  i młodzieży 
z Gminy  Krokowa.” 



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 2

f) Dział 900 rozdział 9004 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 579 Zł – środki sołectwa Minkowice 
g) Dział  921  rozdział  92105  zwiększa  się  plan wydatków  bieżących  o kwotę  30.579  Zł  z przeznaczeniem  na  : 
•  Kwota  7.000  Zł  na  remont  łazienek  w Domu  Ludowym  w Sławoszynie 
•  Kwota  579  Zł  środki  do  dyspozycji  sołectwa  Minkowice 
•  Kwota  23.000  Zł  na  zadania  bieżące 
h)  Dział  921  rozdział  92116  zwiększa  się  plan  dotacji  dla  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  o kwotę  20.000  Zł 
i)  Dział  926  rozdział  92605  zwiększa  się  plan  wydatków  o kwotę  17.000  Zł  z przeznaczeniem  na  : 
•  Wykonanie  przyłącza  energetycznego  do  zaplecza  na  boisku  w Sławoszynie 
•  Przyłącze  energetyczne  na  boisku  w Wierzchucinie 
• Dokończenie budowy boiska do piłki koszykowej w Sobieńczycach 
 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/140/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30.11.2011 

   Plan dochodów    

   Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana 

Po 
zmianie 

   750        Administracja publiczna  137 
151,00 

41 
590,00 

178 
741,00 

      75095     Pozostała działalność  0,00  41 
590,00 

41 
590,00 

         0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  41 
590,00 

41 
590,00 

   801        Oświata i wychowanie  2 520 
844,00 

36 
468,00 

2 557 
312,00 

      80110     Gimnazja  101 
900,00 

36 
468,00 

138 
368,00 

  
      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

86 
900,00 

10 
568,00 

97 
468,00 

         0830  Wpływy z usług  0,00  25 
900,00 

25 
900,00 

   853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  816 
173,00 

350 
851,00 

1 167 
024,00 

      85395     Pozostała działalność  816 
173,00 

350 
851,00 

1 167 
024,00 

  
      2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

725 
323,00 

298 
224,00 

1 023 
547,00 

  
      2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

90 
850,00 

52 
627,00 

143 
477,00 

        

   Razem:  50 379 
874,00 

428 
909,00 

50 808 
783,00 

  

  

     
Strona 1 

  
BeSTia    

     
 
załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/140/2011Rady Gminy Krokowa z dnia 30.11.2011 

   Plan wydatków    

   Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana 

Po 
zmianie 

   600        Transport i łączność  4 835 
097,00 

238 
500,00 

5 073 
597,00 

      60016     Drogi publiczne gminne  2 125 
796,00 

238 
500,00 

2 364 
296,00 



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 3

         4270  Zakup usług remontowych  331 
680,00 

238 
500,00 

570 
180,00 

   630        Turystyka  4 996 
223,00  0,00  4 996 

223,00 

      63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  94 
552,00  0,00  94 

552,00 

         4270  Zakup usług remontowych  17 
000,00 

­ 
1 064,00 

15 
936,00 

         6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 
682,00 1 064,00 

15 
746,00 

   700        Gospodarka mieszkaniowa  1 547 
386,00 

­ 70 
000,00 

1 477 
386,00 

      70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 547 
386,00 

­ 70 
000,00 

1 477 
386,00 

         4270  Zakup usług remontowych  144 
600,00 

20 
000,00 

164 
600,00 

         4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  75 
000,00 

­ 20 
000,00 

55 
000,00 

         4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  250 
000,00 

­ 50 
000,00 

200 
000,00 

         4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  30 
000,00 

­ 20 
000,00 

10 
000,00 

   710        Działalność usługowa  744 
534,00 

­ 150 
000,00 

594 
534,00 

      71004     Plany zagospodarowania przestrzennego  541 
879,00 

­ 150 
000,00 

391 
879,00 

         6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  438 
879,00 

­ 150 
000,00 

288 
879,00 

   750        Administracja publiczna  4 266 
291,00 

20 
890,00 

4 287 
181,00 

      75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 555 
815,00 

­ 20 
700,00 

3 535 
115,00 

         4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 123 
856,00 

­ 20 
700,00 

2 103 
156,00 

      75095     Pozostała działalność  193 
504,00 

41 
590,00 

235 
094,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 
700,00 3 669,00 

33 
369,00 

         4300  Zakup usług pozostałych  7 
649,00 

37 
921,00 

45 
570,00 

   754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 003 
638,00 

35 
000,00 

1 038 
638,00 

      75404     Komendy wojewódzkie Policji  17 
000,00 

35 
000,00 

52 
000,00 

         6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
i dofinansowanie zadań inwestycyjnych  0,00  35 

000,00 
35 

000,00 

  

  

     
Strona 1 

  
BeSTia    

     

  

  
756       

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

113 
067,00 

­ 26 
000,00 

87 
067,00 

      75647     Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  113 
067,00 

­ 26 
000,00 

87 
067,00 

         4100  Wynagrodzenia agencyjno­prowizyjne  68 
969,00 

­ 26 
000,00 

42 
969,00 



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 4

   758        Różne rozliczenia  591 
780,00 

­ 79 
800,00 

511 
980,00 

      75818     Rezerwy ogólne i celowe  488 
681,00 

­ 79 
800,00 

408 
881,00 

         4810  Rezerwy  420 
664,00 

­ 79 
800,00 

340 
864,00 

   801        Oświata i wychowanie  18 213 
329,00 

42 
468,00 

18 255 
797,00 

      80101     Szkoły podstawowe  12 855 
501,00 

24 
767,00 

12 880 
268,00 

         4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 376 
860,00 

­ 73 
400,00 

4 303 
460,00 

         4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  334 
495,00 

­ 18 
473,00 

316 
022,00 

         4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  753 
100,00 

­ 
6 050,00 

747 
050,00 

         4120  Składki na Fundusz Pracy  122 
870,00 

­ 
1 640,00 

121 
230,00 

         4260  Zakup energii  621 
550,00 

124 
330,00 

745 
880,00 

      80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  531 
836,00 

­ 
1 839,00 

529 
997,00 

         4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28 
970,00 

­ 
1 839,00 

27 
131,00 

      80110     Gimnazja  3 527 
272,00 

19 
540,00 

3 546 
812,00 

         4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 266 
370,00 

­ 17 
730,00 

2 248 
640,00 

         4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  172 
215,00 

­ 
1 747,00 

170 
468,00 

         4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  396 
090,00 

­ 
2 970,00 

393 
120,00 

         4120  Składki na Fundusz Pracy  63 
890,00  ­ 481,00 

63 
409,00 

         4170  Wynagrodzenia bezosobowe  16 
000,00 2 560,00 

18 
560,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  58 
870,00 9 400,00 

68 
270,00 

         4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  17 
562,00 

15 
280,00 

32 
842,00 

         4260  Zakup energii  44 
000,00 2 149,00 

46 
149,00 

         4300  Zakup usług pozostałych  77 
278,00 7 079,00 

84 
357,00 

         6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 
000,00 6 000,00 

51 
000,00 

   853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  883 
021,00 

350 
851,00 

1 233 
872,00 

      85395     Pozostała działalność  883 
021,00 

350 
851,00 

1 233 
872,00 

         4177  Wynagrodzenia bezosobowe  335 
600,00 

52 
233,00 

387 
833,00 

  

  

     
Strona 2 

  
BeSTia    

     

  



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 5

         4179  Wynagrodzenia bezosobowe  86 
175,00 9 217,00 

95 
392,00 

         4217  Zakup materiałów i wyposażenia  15 
041,00 5 664,00 

20 
705,00 

         4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
959,00  999,00 2 958,00 

         4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  27 
883,00 

100 
096,00 

127 
979,00 

         4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 
921,00 

17 
664,00 

22 
585,00 

         4307  Zakup usług pozostałych  152 
382,00 

140 
231,00 

292 
613,00 

         4309  Zakup usług pozostałych  11 
675,00 

24 
747,00 

36 
422,00 

   900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 142 
730,00  ­ 579,00 

2 142 
151,00 

      90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  68 
186,00  ­ 579,00 

67 
607,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 
186,00  ­ 579,00 7 607,00 

   921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  992 
989,00 

50 
579,00 

1 043 
568,00 

      92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  549 
125,00 

30 
579,00 

579 
704,00 

         4210  Zakup materiałów i wyposażenia  107 
632,00 3 579,00 

111 
211,00 

         4270  Zakup usług remontowych  1 
000,00 7 000,00 8 000,00 

         4300  Zakup usług pozostałych  291 
023,00 

20 
000,00 

311 
023,00 

      92116     Biblioteki  402 
864,00 

20 
000,00 

422 
864,00 

         2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  402 
864,00 

20 
000,00 

422 
864,00 

   926        Kultura fizyczna  929 
136,00 

17 
000,00 

946 
136,00 

      92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  282 
252,00 

17 
000,00 

299 
252,00 

         4270  Zakup usług remontowych  12 
000,00 

11 
000,00 

23 
000,00 

         6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  126 
307,00 6 000,00 

132 
307,00 

        

   Razem:  67 016 
566,00 

428 
909,00 

67 445 
475,00 

  

  

     
Strona 3 

  
BeSTia    

     
 
załącznik nr 3 do Uchwały Nr IVX/128/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 25.10.2011 

Przychody 

Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na  0,00  2 613  2 613 



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 6

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 

616,00  616,00 

0,00  0,00  0,00 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

1 827 
995,00 

111 
883,00 

1 939 
878,00 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 

12 887 
804,00  0,00  12 887 

804,00 

955  Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych  0,00  0,00  0,00 

Razem: 
1471579
9,0000 

Razem: 
2725499,

0000 

Razem: 
1744129
8,0000 



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 7



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 8



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 9



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 10



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 11



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 12



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 13



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 14



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 15



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 16



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 17



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 18



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 19



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 20



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 21



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 22



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 23



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 24



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 25



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 26



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 27



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 28



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 29



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 30



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 31



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 32



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 33



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 34



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 35



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 36



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 37



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 38



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 39



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 40



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 41



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 42



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 43



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 44



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 45



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 46



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 47



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 48



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 49



Id: LEIGM­TXDJG­DYHUJ­UZCFQ­HLXTD. Podpisany Strona 50


